
  Základní umělecká škola Morava 

______________________________________________________________ 
 

Základní umělecká škola Morava 
Kotěrova 4395 
760 01 Zlín 

tel.: +420 577 018 897 
mail: info@zusmorava.cz 

www.zusmorava.cz 

účet: 2900959945/2010 

IČO: 607 24 889 

 

Vyhláška ředitele ZUŠ Morava 01/2020 

ze dne 20. května 2020 

o hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve druhém pololetí školního roku 2019/2020 

 

Výuka ve druhém pololetí školního roku 2019/2020 probíhá zcela nestandardním 

způsobem, více než obvykle se prohlubují rozdíly v podmínkách, které mají žáci 

vytvořeny pro vzdělávání. Hodnocení výsledků vzdělávání žáků ze strany školy tuto 

situaci, na kterou nebylo možné se připravit, musí zohlednit. Z některých běžně užívaných 

postupů je tak třeba slevit a hodnotit žáky a studenty s dlouhodobou znalostí jejich 

výsledků ve škole. Stejně tak je třeba slevit z objemu učiva stanoveného v ŠVP. Není 

žádoucí, aby se hodnocení žáků zhoršilo oproti jejich obvyklým výsledkům. 

Závěrečné hodnocení žáků na vysvědčení ze všech předmětů na konci školního roku 

2019/2020 se uskuteční na základě těchto principů: 

- podklady pro hodnocení získané v druhém pololetí v době, kdy osobní přítomnost žáků 

nebyla zakázána (tj. do 10. 3. 2020), 

- podpůrně také podklady pro hodnocení získané v době, kdy probíhalo vzdělávání na 

dálku, pokud pro takové vzdělávání měl žák odpovídající podmínky, 

- podpůrně také podklady pro hodnocení získané v době, kdy se žáci školy účastnili 

vzdělávacích aktivit ve škole i mimo školu, nebo jinou formou (konec druhého pololetí 

po částečném obnovení provozu školy), 

- podpůrně také hodnocení výsledků vzdělávání žáka za první pololetí školního roku 

2019/2020. 

 

Libor Mikl 

ředitel ZUŠ Morava 

 

 


